[Tpunoxxenue 2

K OTYETY O XOJIe peaTr3auu

MYHHIUTIAIBHON TIporpaMMbl ropoza PacckazoBo TamOoBckoi obmacTu

«O0becreueHne 0€30IMaCHOCTH HACEICHUS ropoaa PaCCKaSOBO, 3aluTa €ro )KU3HCHHO-BA)KHBIX NHTCPCCOB

Y TIpOTHUBOJIeHicTBHE mpecTynmHOCTH» Ha 2014-2024 roas

CBEJIEHNA

00 HCIIOJIb30BaHNM (PMHAHCOBBIX CPEJICTB HA pean3aliio MyHUIMIAIBHON IporpaMMel ropoza PacckazoBo TamOoBckoi o6acTu

U ipoTuBojiericTBrE npectynmHocTH» Ha 2014-2024 roasr 3a 2020 rox

(B THIC. PYO.)

«O0ecrneueHne 0€30I1aCHOCTH HaCEJIEHUS ropoaa PaCCKaSOBO, 3alrTa €ro )KU3BHCHHO-BAKHbBIX NHTECPCCOB

Cratyc HanmenoBanue Harm- IIpenycmoTpeHo nacnopToM IIpexycmotpeno Ha 2020 rox KaccoBrle pacxonsl 3a Otxionenne (%)
MIPOTPAMMBI, paB- ITporpammsl Ha 2020 rox OTYETHBINA MTEPHOJ]
MEPOIIPHUITHS JICHUE | BCETO B tom uncne mo BCETr B tom uncne o Bceer B Tom gucne mo BCE B TtoMm uncne mo
pac UCTOYHUKaAM (0] HUCTOYHHKaAM (6] HUCTOYHUKaAM To UCTOYHUKaAM
XOJI0B
5 15 |, 515 | . 518 |, 515 |,
= % % 2 s 2| ¥ = s % % 2 = % % 2
Z &) 5 T Z sl & oo 3 s = T 3 ) = i
= E g = 2 E g T o ) & g T = 2 & g
Qb O O O 0] = Qb O O O (] = N e) O 0] = Qb O O O 5] fa
5 B = = ¥ o 5B x| o I3 = E s = ¥ o 5 B o= = £ o
a X © o X 0:)[ a X o o X g o o o X 5[ a3 9o o X 5(
o2 T < 2 2. o2 T = 2 3, o9 = = 2 &l o2 E = 2 3
sl |8 |g° S°1 8l & |8° S8 52 | g5 S8 5| 2§65
[¥) < [} (5] S (] (] ] (@] (] < (@]
<] = 2 T <] =l & z e | £ | & T <] = 2| £
O o aa] O o m O o aa] O o m
o ~ O ~ O | o ~
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 | 16 17 18 19 20 | 21 | 22 23
1. Toamporpamma «O6ecrnieueHre 00IIECTBEHHOTO MOPSIKa U MPOTHBOICHCTBIE NPECTYHOCTH B ropojie PacckazoBo» Ha 2014-2024 roasl
1.1. Pasmemnienne B omia 9,0 - - 9,0 - 9,0 - - 9,0 - 9,0 - - 9,0 -
CpeAcTBax Ta-
MAacCOBOM y6sm
UHPOpMALIUN Karui
MaTepHUajIoB O
croco0ax u




cpencTBax
MIPaBOMEPHOM
3aIIUTHI TPAXKIaH
OT MPECTYIHBIX U
HWHBIX
MOCATaTEIbCTB,
OJHOBPEMEHHOM
nponarasjoun
MaTpUOTHU3MA,
310pOBOTrO 00Opasza
JKH3HHU U
OpHUEHTalUE Ha
JTyXOBHBIE
LIEHHOCTH.

1.6.

PazBuBath
JIBHOKEHHS FOHBIX
ITOMOIIHHUKOB
MOJIMLIMH, FOHBIX
HWHCIIEKTOPOB
0€e301acCHOCTH
JTIOPOKHOTO
JIBHOKEHMS, CEKLIMHU 1
KPY>XKH TI0
U3YUYCHUIO
YTOJIOBHOTO H
aIMUHUCTPATHBHOTO
3aKOHOJATEIbCTBA,
TIPaBHIT IOPOKHOTO
JOBUXKCHUS

orua-
Ta
opr.
pacxo
J0B U
Mar.
cpernc
TB

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

1.7.

Ob6ecrieunTh
ydacTue
00IIIeCTBEHHOCTH B
JIeSITeTbHOCTH
(hopmupoBaHmii
MIPaBOOXPAHUTEIHHO
1 HanIPaBJICHHOCTH,
JH/I, onepaTuBHbBIX
OTPSIIIOB,
AKTUBU3UPOBAThH
paboty
BHEIITATHBIX

ora-
TaT
paHc-
nopr-
HBIX
pacxo
JIOB U
IpeMHu
posa-
HHE

40,0

40,0

88,1

88,

88,1




COTPYAHUKOB
MUJTUITAH.

1.13. | ObopynoBath obopy | 585,0 465,0 | 120, | 1047 - - | 927 | 120, | 1047 927, | 120,
0’KUBJICHHBIE YJIMIIBI | JO0Ba- 0 5 5 0 5 5 0
U Jpyrue Mmecra HHC U
MaccoBOro OILIa-
npeObIBaHUS Ta
rpaxxJaa” obemy
CpeACTBaMH KuBa-

BuicoHa0moneHus u | AP
OIIAYMBATh MX cpeac
3KCILTyaTalHMIo. T
BUIACO
Ha0-
Jone
HUA

1.15 | OGecneuenue omra- | 35,0 35,0 - 35,0 - - 35, - 35,0 35,0 -
(YHKIMOHUPOBAHUS Ta 0
OTIOPHBIX ITYHKTOB KOM-

MOJHULIUH, MYyH.
npuoOpeTeHne nnaTe
CHEITEXHUKU U Ker
MOBBILICHUE
3¢ dekTuBHOCTH
00pBOBI ¢
HE3aKOHHOU
MUTPALUEH.
Bcero no 690,0 570,0 | 120, | 1185 - - | 106 | 120, | 1185 1065 | 120,
MOJIIPOTrpaMme 0 ,6 5,6 0 ,6 6 0
2.IToanporpamma «IIpoTuBOAEHCTBHE TEPPOPUIMY U IKCTPEMHU3MY B ropoje PacckazoBo»
Ha 2014-2024 romabt

2.1. Perynspuoe oria- 2,0 2,0 - 2,0 - - 2,0 - 2,0 2,0 -
MIpOBECHNE Ta
MIPOBEPOK COCTOSIHUS | KaHI-
a"HTuTeppopucTuyec | ToBa-

KO 3alIUIIEHHOCTH | POBH
MOTEHITHAIBHO- r'cM

OIIACHEIX 00BEKTOB




2.4. ITyOnukarms B oIuIa- 6,0 6,0 - 4,0 4.0 - 4.0 4,0 -
TOPOJICKUX Ta
IEYaTHBIX U my6mu
snekTpoHHbix CMM | Kauwuii
MaTepHuaioB
AHTUTEPPOPUCTHYIEC
KOTO XapakTepa.

2.5. Opranuzanus oria- 3,0 3,0 - 2,0 2,0 - 2,0 2,0 -
obecrieueHus Ta
AHTUTCPPOPUCTUICC H3ro-

KOU JeATEeNHHOCTH, TOBJIC
IIOMOIIb I10 HUA
OCYIIIECTBJIEHUIO Jmc-
Mep TOBOK
MepBOOYEPETHON

3aLIUThI

MPEANPUATHIM U
OpTaHU3aANHSIM

ropoja.

2.6. Ocy1iecTBieHue omra- | 392,0 182,0 | 210, | 210, - 210, | 210, - 210,
KOMILIEKCa Mep, T2 0 0 0 0 0
HaIpaBJICHHBIX HA obcy
YCHUJICHHE XKHBa-
0e30MacHOCTH: HUA

BHUCO
- JKUJIBIX Kamep
MUKPOPANOHOB U » yCTa-
MECT MacCOBOTO HOBKa
npeObIBaHus JTroaeH, | KOAo-
B TOM YHCJIE, BBIX
TEXHUYIECKOE 3am-
yKpeIuieHne KoB I
4epIaKoB, FIOMO
[OJBAJIOB, bo-

HOB B
MOIBE3/0B, -
pasmelieHue B IX
MHOTOJTFOTHBIX MHKDO
MecTax cpe/icTB paifo-
9KCTPEHHOM CBA3U C HAX

MWIALIUEN U




MIPOTUBOIOKAPHOU
cityx00ii;

- B0/103a00pHBIX
Y3JI0B M HHBIX
00BEKTOB
JKHU3HE00eCTICUeHUS
C MPUMEHCHUEM
TEXHUYECKUX
CPEJICTB;

- Y4eOHBIX H
JIOTITKOJTBHBIX
3aBEJICHUH,
YUpEKICHUIMI
3IpaBOOXPaHEHUS,
MECT ITOCTOSTHHOTO
MIPOXKUBAHUS U
JUTATEIBHOTO
MIPeOBIBAHUS JTIOICH

2.9.

IloBwImIcHME
AHTUTEPPOPUCTHIECC
KOM 3aIMIICHHOCTH
MECT IPHOBITHS 1
OTTIpaBIICHUS
TPAHCIIOPTHBIX
CPEICTB,
OCYIIECTBIISAIONTUX
MEXIyTOPOIHUC U
MEXPETHOHATEHEIE
MIEPEBO3KU:

- BBISIBJICHHE U
npecedeHne
HeJIETATbHBIX MECT
OTIIpaBIIEHUS,
MPUOBITUS U OTCTOS
MacCaKUPCKOro
TpaHCIIOpTa | JINII,
MPUYACTHBIX K
JTaHHOM

peanu
3amus
Mep
1o
aHTU-
Teppo
py Ha
aBTO-

BOK3a
e

60,0

60,0

60,0

60,0

60,0

60,0




JACATCIIBHOCTH.

2.10.

CoBepIIeHCTBOBA-
HUE CUCTEMBI
WH)XEHEPHOU
3aIIUTHI,
UCKJIIOYAIOLIEH
HECAHKIIMOHUPOBAH
HYI0 TAPKOBKY
TPAHCTIOPTHBIX
CpencTB BOMU3H
y4eOHBIX U
JTOTITKOJTEHBIX
3aBEJCHUM,
YUpEKACHUM
3IpaBOOXPAHEHUS, a
TaK)Ke MeCT
MIPOBEICHUS
MacCCOBBIX
KyJIbTYpHO-
3PETUIITHBIX U
CITIOPTHUBHBIX
MEPOIPUSATUH.

ycra-
HOBKa
JIOpOXK
HBIX
3Ha-
KOB U
orpax
IOEeHUN

2.12.

IIpoBenenue
YUYCHUH U
TPEHUPOBOK C
rpynmnamu
TBIJIOBOTO
o0ecrieyeHus Ipu
anmnapare
AHTUTEPPOPHUCTUYE
CKOW KOMHMCCHUH
ropojia 1o
00ecreyeHHIo
AHTUTEPPOPHUCTUYE
CKOHU
NeSITeTbHOCTH,
peanu3anuu
OpraHU3aIMOHHBIX
MEPOIPHUATHH,
HEOOXOIUMBIX JUISI

oria-
Ta
opr.
pacxo
J0B




OKa3aHus
COIEHUCTBUI
OTepaTUBHOMY
mTady 1o
YIpaBIEHUIO
KOHTPTEPPOPUCTUY
€CKOM omnepanuen.

Bcero o
MOAIPOTrpaMMe:

470,0

200,0

270,

270, - -

270,

270,

270,

3.Hoz[nporpaMMa «IToBeITIEHTE OE30ITACHOCTH JAOPOXKHOT'0 AIBUIKCHUS B TOPOAC PacckazoBoy»

Ha 2014-2

024 roae!

3.4.

[TyGnukanus B
ropoackux CMU
110 00yUYEHHIO
Hacenenus [11/] u
OKa3aHHUE IEePBOU
IIOMOIIH
IOCTPaJaBILINM B
ATIL

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

3.5.

[IpoBenenue
TOPOJICKHUX,
ydacTue B
00JIaCTHBIX
MEPOMPHUITUSIX TIO
npoduIaKTHKE
JIETCKOTr'O
JIOPOKHO-
TPAHCIIOPTHOTO
TpaBMaTH3Ma
(KoHKYpC
«be3onacHoe
KOJIECO»)

npuo6
pere-
HHE
op-
MBI
IUIST
ydac-
THU-
KOB
KOH-

Kypca

3.6.

[IpoBenenue B
TIEPHOJI JICTHETO

prod
pere-




OT/IbIXa B
TOPOACKUX
037I0pPOBUTEITHHBIX
Jarepsx
nporIbHOM
cmers! «HOHbBIE
aBTOIIOOUTEIIN,
«MpI1 —
MEIIeXO0IbI» U JIp.

HUE
TIOO]
pH-
Tellb-
HBIX
pu-
30B

3.7.

3aMeHa JOPOKHBIX
3HAaKOB U
yCTaHOBKA
OTPAKJICHUH Ha
IICMIEXOJHbIX
nepexoax.

orma-
Ta
pabot

465,0 -

- | 465,0

- 2036,

203
6,2

2036,

203
6,2

HNroro no
MOANPOTpaMMeE.

500,0 -

- | 500,0

- [ 2044,
2

204
4,2

2044,
2

204
4,2

4 Tlogmporpamma «

IloaroroBka

rpakIaH K BOGHHOM ciy»k0e B ropone Paccka3oBo

» Ha

2014-2024

TOJIBI

44.

Opranuzanus u
pOBeJICHHE
BOEHHO-
CIIOPTUBHBIX UTP.

10,0 -

- 10,0

- 18,5

18,5

18,5

18,5

4.4,

Opranuzanus 1
MIPOBE/ICHHE
ropoJICcKOro «JIHs
HpI/I3I)IBHI/IKa»

10,0 -

- 10,0

- 17,5

17,5

17,5

17,5

4.6.

Opranuzanus u
IIPOBEJICHHE
HSATUAHEBHBIX
y4eOHBIX COOpOB
yuamuxes 10
KJIaCCOB
MYHHIHUATbHBIX
o01eobpazoBaten
BHBIX YUPEKICHUN
(manee MOY)

oria- 20,0 -
Ta
aBToO-

Oyca

- 20,0

HNroro no

40,0 -

- 40,0

- 36,0

36,0

36,0

36,0




MOANPOrpaMMe

HNroro mo
IporpamMmme

1700

1310,

390,

3535

314
58

390,

3535

314
58

390,




