к отчету о ходе реализации

муниципальной программы города Рассказово Тамбовской области

«Обеспечение безопасности населения города Рассказово, защита его жизненно-важных интересов

и противодействие преступности» на 2014-2024 годы

СВЕДЕНИЯ

об использовании финансовых средств на реализацию муниципальной программы города Рассказово Тамбовской области «Обеспечение безопасности населения города Рассказово, защита его жизненно-важных интересов

и противодействие преступности» на 2014-2024 годы за 2020 год

(в тыс. руб.)

C	татус	Наименование	Нап-				аспорто		Пре	дусмот	рено н	на 2020	год	K	ассов	ые рас	сходы за	a	Откл	онение	e (%)		
		программы,	рав-	П	рограмі	мы на 2	2020 год								отчет	ный п	ериод						
		мероприятия	ление	всего	I	В том ч	исле по		всег	В	том ч	нисле п	0	Всег	I	3 том	числе п	Ю	все		В том	числе	ПО
			pac			источ	никам		O		источ	никам		O		исто	чникам		ГО		исто	чника	M
			ходов			H	H				H	⊢				E	н				H	н	
					'nΖ	бюджет	бюджет	ele.		й	джет	бюджет	le		я	же	бюджет	ole		, z	жет	бюджет	ele.
					HBI T	ЮД	ЮД	етні гва		ьный :ет	бюд	ЮД	тні		НЫ	ЮД	ЮД	тные		HBI T	ЮД	ЮД	ЕТНЕ
					же		й б	іебюджетные средства		ить] же			бюджетн средства		деральный бютж <i>е</i> т	й бі		ебюдже: средств		ME KE	й 6	й 2	ебюджетные средства
					ера Юд	стной	(KO)	бюдж гредст		дералі бюдж	НО	[K0]	юд		ера	ной	[KO]	юд Код		ep2	гной	[K0]	обюдж средст
					Федеральный бюджет	асл	Городской	геб Сұ		ед б	Областной	родской	Внебюджетные средства		ред б	аст	ородской	еби	1	Федеральный бюджет	аст	Городской	
					Ţ	Обла	obo	Вн		Ф	6л	ďo	BF		Ф	6л	odo	Bī		Ð	Обл	odo	Вн
						0	Г				0					0	Ц				0	Ĺ	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
		1. По	одпрограм	има «Обе	еспечен	ие обш	ественн	ого пор	ядка и	противо	одейст	вие пр	еступно	сти в г	ороде	Расск	азово» і	на 2014	4-2024	годы			
	1.1.	Размещение в	опла	9,0	-	-	9,0	-	9,0	-	-	9,0	-	9,0	-		9,0	-					
		средствах	та-																				
		массовой	публи																				
		информации	каций																				
		материалов о																					
		способах и																					

	средствах правомерной защиты граждан от преступных и иных посягательств, одновременной пропагандой патриотизма,																			
	здорового образа жизни и ориентацией на духовные ценности.																			
1.6.	Развивать движения юных помощников полиции, юных инспекторов безопасности дорожного движения, секции и кружки по изучению уголовного и административного законодательства, правил дорожного движения	опла- та орг. расхо дов и мат. средс тв	6,0	_	-	6,0	-	6,0	-	-	6,0		6,0	-	-	6,0	1			
1.7.	Обеспечить участие общественности в деятельности формирований правоохранительно й направленности, ДНД, оперативных отрядов, активизировать работу внештатных	опла- та т ранс- порт- ных расхо дов и преми рова- ние	40,0	_	-	40,0	-	88,1	-	-	88,	-	88,	-	-	88,1				

	сотрудников милиции.																					
1.13.	Оборудовать оживленные улицы и другие места массового пребывания граждан средствами видеонаблюдения и оплачивать их эксплуатацию.	обору дова- ние и опла- та обслу жива- ния средс тв видео наб- люде ния	585,0	-	-	465,0	120,	1047	-	-	927	120,	1047		-	927, 5	120,					
1.15	Обеспечение функционирования опорных пунктов полиции, приобретение спецтехники и повышение эффективности борьбы с незаконной миграцией.	опла- та ком- мун. плате жей	35,0	'	-	35,0	-	35,0	-	-	35, 0	-	35,0		-	35,0	-	-	-	-	-	-
	Всего по подпрограмме		690,0	-	-	570,0	120, 0	1185 ,6	-	-	106 5,6	120, 0	1185 ,6	-	-	1065 ,6	120,	-	-	-	-	-
			2.Под	програ	мма «]	Против	одейст	вие тер	роризи	му и э	кстрем	иизму 1	в город	te Pac	сказо	BO»						
	Ι_	I	П		1	1	1		4-2024	1 годы			1				1	1	1	1	, ,	
2.1.	Регулярное проведение проверок состояния антитеррористичес кой защищенности потенциально- опасных объектов	опла- та канц- това- ров и ГСМ	2,0	-	-	2,0	-	2,0	-	-	2,0	-	2,0	-	-	2,0	-					

2.4.	Публикация в городских печатных и электронных СМИ материалов антитеррористичес кого характера.	опла- та публи каций	6,0	-	-	6,0	-	4,0	-	-	4,0	-	4,0	-	-	4,0	-					
2.5.	Организация обеспечения антитеррористичес кой деятельности, помощь по осуществлению мер первоочередной защиты предприятиям и организациям города.	опла- та изго- товле ния лис- товок	3,0	-	-	3,0	-	2,0	-	-	2,0	-	2,0	-	-	2,0	-					
2.6.	Осуществление комплекса мер, направленных на усиление безопасности: - жилых микрорайонов и мест массового пребывания людей, в том числе, техническое укрепление чердаков, подвалов, подъездов, размещение в многолюдных местах средств экстренной связи с милицией и	опла- та обслу жива- ния видео камер , уста- новка кодо- вых зам- ков и домо фо- нов в жи- лых микро райо- нах	392,0	-	-	182,0	210,	210,	-	-	-	210,	210,	1-	-	-	210,	-	-	-	-	-

	противопожарной		I												ı			J		П	
	противопожарной службой;																			i	
	служови,																			i	
	- водозаборных																			l	
	узлов и иных																			i	
	объектов																			i	
	жизнеобеспечения																			i	
																				i	
	с применением																			1	
	технических																			i	
	средств;																			l	
	- учебных и																			l	
	дошкольных																			i	
	заведений,																			i	
																				i l	
1	учреждений																			i l	
1	здравоохранения,																			1 1	
	мест постоянного																			i	
	проживания и																			l	
	длительного																			l	
	пребывания людей																			i	
2.9.	Повышение	реали	60,0	_	_	-	60,0	60,0	_	-	_	60,0	60,0	_	_	_	60,0				
2.5.	антитеррористичес	зация	00,0				00,0	00,0				00,0	00,0				00,0			i	
	кой защищенности	мер																		i	
	мест прибытия и	по																		i	
	отправления	анти-																		i	
	транспортных	терро																		i	
		nv Ha																			
Í	средств,	ру на авто-																			
	осуществляющих	авто-																			
	осуществляющих междугородние и	авто- вокза																			
	осуществляющих междугородние и межрегиональные	авто-																			
	осуществляющих междугородние и	авто- вокза																			
	осуществляющих междугородние и межрегиональные перевозки:	авто- вокза																			
	осуществляющих междугородние и межрегиональные перевозки: - выявление и	авто- вокза																			
	осуществляющих междугородние и межрегиональные перевозки: - выявление и пресечение	авто- вокза																			
	осуществляющих междугородние и межрегиональные перевозки: - выявление и пресечение нелегальных мест	авто- вокза																			
	осуществляющих междугородние и межрегиональные перевозки: - выявление и пресечение нелегальных мест отправления,	авто- вокза																			
	осуществляющих междугородние и межрегиональные перевозки: - выявление и пресечение нелегальных мест отправления, прибытия и отстоя	авто- вокза																			
	осуществляющих междугородние и межрегиональные перевозки: - выявление и пресечение нелегальных мест отправления, прибытия и отстоя пассажирского	авто- вокза																			
	осуществляющих междугородние и межрегиональные перевозки: - выявление и пресечение нелегальных мест отправления, прибытия и отстоя пассажирского транспорта и лиц,	авто- вокза																			
	осуществляющих междугородние и межрегиональные перевозки: - выявление и пресечение нелегальных мест отправления, прибытия и отстоя пассажирского	авто- вокза																			

	деятельности.																			
2.10.	Совершенствование системы инженерной защиты, исключающей несанкционирован ную парковку транспортных средств вблизи учебных и дошкольных заведений, учреждений здравоохранения, а также мест проведения массовых культурнозрелищных и спортивных мероприятий.	уста- новка дорож ных зна- ков и ограж дений	-	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-			
2.12.	Проведение учений и тренировок с группами тылового обеспечения при аппарате антитеррористиче ской комиссии города по обеспечению антитеррористиче ской деятельности, реализации организационных мероприятий, необходимых для	опла- та орг. расхо дов	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			

	оказания содействия оперативному штабу по управлению контртеррористич еской операцией.																					
	Всего по подпрограмме:		470,0	-	-	200,0	270,	270,	-	-	-	270, 0	270,	-	-	-	270,	-	-	-	-	-
			3.Под	програ	амма «	Повыш		езопасн		_		вижен	ия в го	роде Ра	асска	130B0»		•	<u>, </u>		1	
3.4.	Публикация в городских СМИ по обучению населения ПДД и оказание первой помощи пострадавшим в ДТП.		8,0	-	-	8,0	-	8,0	-	<u>-</u>	8,0	-	8,0	-	-	8,0	-					
3.5.	Проведение городских, участие в областных мероприятиях по профилактике детского дорожнотранспортного травматизма (конкурс «Безопасное колесо»)	приоб рете- ние фор- мы для учас- тни- ков кон- курса	1	-	-	-	-	-	-	1	-	-	+	-	-	1	-					
3.6.	Проведение в период летнего	приоб рете-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					

	отдыха в городских оздоровительных лагерях профильной смены «Юные автолюбители», «Мы – пешеходы» и др.	ние поощ ри- тель- ных при- зов																				
3.7.	Замена дорожных знаков и установка ограждений на пешеходных переходах.	опла- та работ	465,0	ı	-	465,0	-	2036, 2	-	-	203 6,2	-	2036, 2	-	-	203 6,2	-	-	-	-	-	-
	Итого по подпрограмме.		500,0	-	-	500,0	-	2044,	-	-	204 4,2	-	2044,	-	-	204 4,2	-	-	-	-	-	-
	подпрограммен																					
	T =	4.По	цпрогра	амма «	Подго				енной					азово	» на			годы	1	1		
4.4.	Организация и проведение военно- спортивных игр.		10,0	-	1	10,0	-	18,5	-	-	18,5	-	18,5	-	-	18,5	-					
4.4.	Организация и проведение городского «Дня призывника»		10,0	-	-	10,0	-	17,5	-	-	17,5	-	17,5	-	-	17,5	-					
4.6.	Организация и проведение пятидневных учебных сборов учащихся 10 классов муниципальных общеобразовательных учреждений (далее МОУ)	опла- та авто- буса	20,0	-	-	20,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
	Итого по		40,0	-	-	40,0	-	36,0	-	-	36,0	-	36,0	-	-	36,0						

подпрограмме																				
Итого по программе	1700, 0	-	-	1310, 0	390, 0	3535 ,8	-	-	314 5,8	390, 0	3535 ,8	-	-	314 5,8	390, 0	-	-	-	-	-